
Pilisszántó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2019. (IV.17.) önkormányzati rendelete 

 
a helyi közutakra történő behajtás korlátozásáról szóló  

16/2014. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Pilisszántó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1)-(2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi közutakra történő behajtás korlátozásáról 
szóló 16/2014. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A helyi közutakra történő behajtás korlátozásáról szóló 16/2014. (XII.16.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 2. § (2) bekezdése a következő c), d) és e) pontokkal egészül ki: 
 
 
„c)  ha a helyi lakosság érdeke és nyugalma megkívánja, hogy az adott útvonalon 

tehergépjárműként nyilvántartott gépjármű (ez lehet kisebb tömegű, mint 7,5 tonna) 
közlekedjen (különösen rendszeres gazdasági tevékenység folytatása következtében). 

 
d)  ha a helyi közút elhelyezkedése - főképp családi házas gyermekek lakta településrész 

esetében - nem alkalmas arra, hogy tehergépjármű (lehet kevesebb, mint 7,5 tonna) azon 
közlekedjen (különösen rendszeres gazdasági tevékenység folytatása következtében). 

 
e)  ha a kérelmező nem életvitelszerűen él a településen és a település érdekével ellentétes 

az a gazdasági tevékenység, amihez a tehergépjárműveket (lehet kisebb,mint 7,5 tonna) 
használná.” 

 
2. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 

Csicsmanczai Tamásné     dr. Tétényi-Dinnyés Viktória 
         polgármester                     jegyző 

 
 
 
 
Záradék: 
A rendelet 2019. április 17-én kihirdetésre került. 

  
 dr. Tétényi-Dinnyés Viktória 

jegyző 
 


